
SERVISNÍ CENTRUM SPORTU  
ČUS VYŠKOV 

ZPRÁVA O ČINNOSTI ZA ROK 2022

30. 4. 2023





Servisní centrum sportu ČUS Vyškov je pobočný spolek, který 
byl založen hlavním spolkem Českou unií sportu. Servisní 
centrum poskytuje odborné služby tělovýchovným jednotám, 
sportovním klubů a svazům na území okresu Vyškov.

SCS ČUS Vyškov za rok 2022 sdružovalo na 10 114 sportovců 
všech věkových kategorií v 64 sportovních klubech 
a tělovýchovných jednotách s působností v okrese Vyškov.

Více informací o SCS ČUS Vyškov na webových stránkách  
www.scsvyskov.cz

SCS ČUS VYŠKOV



SLUŽBY SCS       PRO ČLENY SCS ČUS VYŠKOV

Vedení podvojného účetnictví prostřednictvím SCS ČUS Vyškov

Cena dle počtu zpracovaných dokladů

I. Kompletní administrativně- 
-ekonomický servis – placené 
nebo částečně placené služby

• pomoc při administrace neinvestičních 
dotací – Programy MŠMT 

• administrace investičních dotací - dle 
investic sportovního subjektu

• vedení účetní agendy, zpracování účetní 
závěrky

• vyúčtování dotací, které vyúčtování 
podléhají 

• vedení DHM a inventarizace majetku

II. Činnosti v oblasti organizačně 
sportovní: 

• spolupráce při evidenci členské základny 
přes sdružené SK/TJ 

• metodická pomoc: vznik/zánik SK/TJ, 

• součinnost při vzdělávání dobrovolníků 
v oblasti sportu 

• komunikace s orgány státní správy 

• součinnost při uplatňování žádostí 
o grantové projekty, účelové dotace

• poskytování informací týkající se možností 
čerpání dotačních titulů, 

• organizační a metodická pomoc při 
pořádání akcí

III. Pomoc v legislativní oblasti: 

• odborně metodická pomoc dobrovolným 
funkcionářům v SK/TJ, 

• spolupráce při metodické a právní pomoci 
při mimořádných událostech (povodně, 
havárie…). 

IV. Další poskytovaný servis 

• zapůjčení dostupné projekční techniky 
a prostředků pro prezentace, 

• součinnost při realizaci sportovně 
technického řízení soutěží

• kopírování 

• atd…



VÝHODY PRO ČLENSKÉ KLUBY ČUS        POJIŠTĚNÍ

Česká unie sportu zajišťuje nebo zprostředkovává svým členům a  fyzickým osobám 
v nich sdružených pojištění kolektivními nebo rámovými smlouvami:

Cestovní pojištění včetně rozšíření na účast na sportovních soutěžích

Úrazové pojištění sportovců

Pojištění odpovědnosti trenérů

Pojištění odpovědnosti za újmu/škody



SPORTOVEC OKRESU

1. Dana Hyláková, triatlon, individuální

2. Tereza Cibulková, sportovní lezení, 
TJ Pustiměř

3. Alexandr Čača, atletika, Orel Vyškov

4. Jana Matuštíková, plavání, Slavkov 
u Brna

5. Jaroslav Müller, sportovní střelba, Spor-
tovně střelecký klub Bučovice

6. Daniel Fabok, sjezd horských kol, Osmos 
gravity team

7. Martin Kovář, rugby, JIMI Rugby Vyškov

8. Anna Halasová, atletika, AK Drnovice

Ocenění v jednotlivých kategoriích

SPORTOVEC OKRESU VYŠKOV        ROKU 2022

Ve čtvrtek 2.3.2023 se v 18:00 hodin uskutečnilo v Besedním domě ve Vyškově slavnostní vyhlášení 
ankety Sportovec roku okresu Vyškov. Slavnostním udělování cen úspěšným sportovcům za výko-
ny předvedené v  roce 2022  sledovalo v  zaplněném sále téměř 300 diváků. Galavečer uspořádalo 
Okresní sdružení ČUS Vyškov ve spolupráci s  městy Slavkov u  Brna, Vyškov, Bučovice, Rousínov 
a Jihomoravskou krajskou organizací ČUS. Akce se konala pod záštitou hejtmana Jihomoravského 
kraje Mgr. Jana Grolicha.



SPORTOVNÍ TALENT

1. Mário Hajzler, atletika, AK AHA Vyškov z.s.

2. Eliška Veselá, plavání, Klub plaveckých 
sportů Vyškov

3. Marek Hrubý, atletika, Atletika Slavkov 
u Brna

4. Lada Kusalová, moderní gymnastika, SK 
Trasko Vyškov

5. Adéla Javůrková, cheerleading, Glitter 
Stars Slavkov u Brna

6. Simona Vanderková, cheerleading, Glitter 
Stars Slavkov u Brna

7. Matyáš Čapek, atletika, Orel Vyškov

8. Kristýna Dorazilová, šachy, Sportovní klub 
Vyškov

9. Darina Kubíčková, kuželky, Kuželkářský 
klub Vyškov

10. Daniel Frydrych, BMX, Bikros Team 
Vyškov

11. Čeněk Luska, volejbal, volejbal Vyškov

MLÁDEŽNICKÝ TÝM

1. Glitter Stars Slavkov u Brna, cheerlead-
ing, Glitter Stars Slavkov u Brna

2. SK Trasko Vyškov-juniorky, moderní 
gymnastika, SK Trasko Vyškov

3. Bikros Team Vyškov, BMX, Bikros Team 
Vyškov

4. AHA Vyškov ml.žákyně, atletika, AHA 
Vyškov z.s.

5. Dragon Vyškov, stolní tenis, Dragon 
Vyškov

SENIORSKÝ TÝM

1. TJ Sokol Bučovice, muži, volejbal

2. MFK Vyškov, muži, fotbal

3. SK AHA Vyškov, ženy, atletika

4. Kuželkářský klub Vyškov, ženy, kuželky

5. Tatran Rousínov, fotbal, fotbal

SPORTOVNÍ AKCE

Park v pohybu - OS ČUS Vyškov, z.s.

OSOBNOST – BEZ UMÍSTĚNÍ

Josef Budík, TJ Nesovice

Miroslav Merta, šachy, Atletika Slavkov 
u Brna

Břetislav Sebera, atletika, AHA Vyškov z.s.

Marie Turková, moderní gymnastika, SK 
Trasko Vyškov

Václav Konečný futsal, SK Amor Kloboučky, 
Vyškov

TRENÉR – BEZ UMÍSTĚNÍ

Zdeněk Vičar, atletika, Atletika Slavkov 
u Brna

Petr Pořízek, rugby, JIMI Rugby Vyškov

Markéta Urbancová, moderní gymnastika, 
SK Trasko Vyškov

Zbyněk Čížek, volejbal, TJ Sokol Bučovice

Jaroslav Schindler, fotbal, MFK Vyškov



Fotografie z vyhlášení



Moderátor: Mgr. Miloslav Brtníček 
a Mgr. Luboš Kadlec

Fotograf: Igor Zehl



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Sokol Brankovi-
ce, z.s.

47409932 Brankovice, 68332 
Brankovice

276 50 326

TJ SPORT Bučovi-
ce, z.s.

18164293 Na Padělcích 740, 
68501 Bučovice

193 137 330

TJ Dražovice, z.s. 46271023 Dražovice 37, 
68301 Dražovice

137 8 145

TJ Sport Drnovice 
OS

48838365 Sportovní areál 
704, 68304 Drno-
vice

11 44 55

TJ Habrovany, 
spolek

42660483 Habrovany 42, 
68301 Habrovany

90 5 95

TJ Sokol Hamilto-
ny, z.s.

61729621 Slovanská 29/36, 
68202 Vyškov-Ha-
miltony

33 38 71

TJ Heršpice, z.s. 47412186 Heršpice 281, 
68401 Heršpice

42 0 42

TJ Sokol Hluboča-
ny, z.s.

42660360 Hlubočany 22, 
68201 Hlubočany

53 51 104

TJ Holubice, z.s. 46270680 Holubice 209, 
68351 Holubice

88 22 110

TJ Sokol Hostě-
rádky-Rešov, z.s.

48838250 Hostěrádky-Rešov 
212, 68352 Hostě-
rádky-Rešov

171 42 213

TJ Hoštice-Herolti-
ce, z.s.

61730068 Heroltice 162, 
68201 Hoštice-He-
roltice

121 5 126

TJ Tatran Hrušky, 
z.s.

46271058 Hrušky 166, 68352 
Hrušky

103 60 163

TJ Sokol Chvalko-
vice na Hané, z.s.

18164498 Chvalkovice na 
Hané 245, 68323 
Ivanovice na Hané

79 5 84

TJ Slovan Ivanovi-
ce na Hané, z.s.

46270710 Přemyslova 809/60, 
68323 Ivanovice n/H

165 14 179

TJ Sokol Ježkovice, 
z.s

18164323 Ježkovice 31, 68304 
Ježkovice

43 15 58

ČLENOVÉ DLE ČLÁNKU XV./B STANOV ČUS K  31. 12. 2022



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Sokol Kobeřice, 
z.s.

46270663 Vrchní 12, 68401 
Kobeřice

278 69 347

TJ Komořany, z.s. 46271031 Komořany 43, 
68301 Komořany

81 54 135

TJ Letonice, z.s. 42660521 U Hřiště 605, 68335 
Letonice

142 42 184

TJ Lysovice, z.s. 48838438 Brněnská 74, 68201 
Vyškov

116 2 118

TJ Sokol Moravské 
Málkovice, z.s.

46271121 Moravské Málko-
vice 168, 68201 Mo-
ravské Málkovice

44 1 45

TJ Sokol Milonice-
-Uhřice, z.s.

47412071 Milonice 46, 683 33 
Milonice

33 12 45

TJ Mouřínov, z.s. 46270973 Mouřínov 132, 
68501 Mouřínov

43 0 43

TJ Sokol Morav-
ské Prusy, z.s.

46270698 Moravské Prusy 40, 
68201 Moravské 
Prusy

85 19 104

TJ Sokol Nesovice, 
z.s.

49408135 Nesovice 305, 
68333 Nesovice

119 26 145

TJ Sokol Opatovi-
ce, o.s.

47409819 Opatovice 26, 
68201 Vyškov

159 53 212

TJ Sokol Orlovice, 
z.s.

18164331 Orlovice 157, 68201 
Vyškov

93 71 164

TJ Sokol Otnice, 
z.s.

47411988 Dědina 447, 68354 
Otnice

169 97 266

TJ Pustiměř, z.s. 18164161 Pustiměř 201, 
68321 Pustiměř

48 41 89

TJ Radslavice, z.s. 48838357 Radslavice 140, 
68321 Pustiměř

45 36 81

SK Rašovice 47411937 Rašovice 192, 
68501 Rašovice

23 0 23

TJ Sokol Rousíno-
vec, z.s.

49408445 Kalouskova 16, 
68301 Rousínov

39 21 60

TJ TATRAN Rousí-
nov, z.s.

42660050 Tyršova 1137/23, 
68301 Rousínov

635 186 821



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Sokol Rychtá-
řov, z.s.

48838241 Rychtářov 71, 
68201 Rychtářov

34 0 34

TJ Spartak Slaví-
kovice

18164315 Hlinky 772/12, 683 
01 Rousínov, Slaví-
kovice

314 275 589

TJ Snovídky 47410248 Nemotice 187, 
68333 Nemotice

18 11 29

TJ Studnice, z.s. 46270965 Studnice 213, 
68308 Studnice

27 0 27

TJ Šaratice, z.s. 46270752 Dvorek 397, 68352 
Šaratice

83 7 90

TJ Vážany nad 
Litavou, z.s.

18164111 Vážany nad Litavou 
259, 68401 Vážany 
nad Litavou

74 35 109

TJ Velešovice 42660513 Velešovice 400, 
68301 Velešovice

112 43 155

TJ Sokol Vítovice, 
z.s.

47410213 Vítovice 19, 683 01 
Rousínov

47 58 105

SK Rostex Vyškov 18164226 Mlýnská 541/10, 
68201 Vyškov

100 104 204

TJ Kroužek, z.s. 48838217 Kroužek 81, 68301 
Rousínov

85 20 105

TJ Vícemilice, z.s. 47412194 Slovenská 96, 
68501 Vícemilice

43 0 43

SK Slavkov 
u Brna, spolek

42660467 Československé 
armády 943, 68401 
Slavkov u Brna

648 7 655

Rugby club Vyš-
kov, z.s.

47411953 Purkyňova 419/2c, 
68201 Vyškov

232 30 262

SK Křenovice, z.s. 48838501 Sokolská ul. 711, 
68352 Křenovice

111 6 117

S.KČT a ASPV 
Chvalkovice n/H, 
z.s.

49408186 Chvalkovice na 
Hané 246, 68323 
Ivanovice na Hané

74 45 119

SK Beachvolleybal 
Slavkov u Brna

61730149 Lidická 298, 68401 
Slavkov u Brna

82 70 152



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Šachový oddíl tě-
lesně postižených 
Habrovany, z.s.

64446603 Habrovany 1, 
68301 Rousínov 
u Vyškova

37 10 47

TJ Sokol Klobouč-
ky, z.s.

64446875 Ždánská 158, 
68501 Kloboučky

73 0 73

Golf club Auster-
litz Slavkov, z.s.

48838764 Na golfovém hřišti 
1510, 68401 Slav-
kov u Brna

658 270 928

Atletický klub 
AHA Vyškov, z.s.

60553006 Tyršova 694/15B, 
68201 Vyškov

223 220 443

SK Hvězdlice 70821046 Nové Hvězdlice 
191, 68341 Nové 
Hvězdlice

40 4 44

SK Bošovice, z.s. 64446841 Náves 291, 683 54 
Bošovice

117 5 122

JSK Vyškov, z.s. 70879338 Brněnská 139/7, 
68201 Vyškov

9 39 48

KPS Vyškov, z.s. 26600668 Sportovní 752/5, 
68201 Vyškov

56 56 112

Volejbalový klub 
Luleč

26644134 Luleč 221, 68303 
Luleč

26 9 35

SK TRASKO Vyš-
kov, z.s.

69703183 Drnovská 39, 68201 
Vyškov

2 86 88

SK AMOR Vyškov 
o.s.

27046575 Rychtářov 183, 
68201 Vyškov

75 3 78

Volejbal Vyškov 26591430 Na Hraničkách 
21/314, 68201 
Vyškov

60 92 152

SK Nížkovice, z.s 22733868 Josefa Ryšánka 39, 
68401 Nížkovice

21 0 21

SKT Brankovice, 
z.s.

26574799 Mlýnská 12, 68333 
Brankovice

21 16 37

FK Pačlavice-Dět-
kovice, spolek

1879201 Dětkovice 76, 
68323 Dětkovice

62 12 74

Lyžařský klub Vyš-
kov, z.s.

8645906 Karla Čapka 
303/67, 68201 
Vyškov

17 17 34



ROZVAHA

1 x příslušnému fin. orgánu

Servisní centrum sportu ČUS Vyškov
Orlovice 116
Orlovice
682 01(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2022

Účetní jednotka doručí:

07388098

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

A. I. Součet A.I.1. až A.I.7.Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 9

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 2A. I. 1.

Software (013) 3A. I. 2.

Ocenitelná práva (014) 4A. I. 3.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5A. I. 4.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6A. I. 5.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7A. I. 6.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8A. I. 7.

A. II. Součet A.II.1. až A.II.10.Dlouhodobý hmotný majetek celkem 20

Pozemky (031) 10A. II. 1.

Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11A. II. 2.

Stavby (021) 12A. II. 3.

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13A. II. 4.

Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14A. II. 5.

Dospělá zvířata a jejich skupiny (026) 15A. II. 6.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16A. II. 7.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17A. II. 8.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18A. II. 9.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19A. II. 10.

A. III. Součet A.III.1. až A.III.6.Dlouhodobý finanční majetek celkem 28

Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba (061) 21A. III. 1.

Podíly – podstatný vliv (062) 22A. III. 2.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23A. III. 3.

Zápůjčky organizačním složkám (066) 24A. III. 4.

Ostatní dlouhodobé zápůjčky (067) 25A. III. 5.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) 26A. III. 6.

A. IV. Součet A.IV.1. až A.IV.11.Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 40

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29A. IV. 1.

Oprávky k softwaru (073) 30A. IV. 2.

Oprávky k ocenitelným právům (074) 31A. IV. 3.

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32A. IV. 4.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33A. IV. 5.

Oprávky ke stavbám (081) 34A. IV. 6.

(082)
A. IV. 7. 35Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem

a souborům hmotných movitých věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36A. IV. 8.

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37A. IV. 9.

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38A. IV. 10.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39A. IV. 11.



2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 2447
B. I. Součet B.I.1. až B.I.9.Zásoby celkem 51

Materiál na skladě (112) 42B. I. 1.

Materiál na cestě (119) 43B. I. 2.

Nedokončená výroba (121) 44B. I. 3.

Polotovary vlastní výroby (122) 45B. I. 4.

Výrobky (123) 46B. I. 5.

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny (124) 47B. I. 6.

Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48B. I. 7.

Zboží na cestě (139) 49B. I. 8.

Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50B. I. 9.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 10
Odběratelé (311) 52B. II. 1.

Směnky k inkasu (312) 53B. II. 2.

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54B. II. 3.

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55B. II. 4.

Ostatní pohledávky (315) 56B. II. 5.

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57B. II. 6.

Pohl. za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 58B. II. 7.

Daň z příjmů (341) 59B. II. 8.

Ostatní přímé daně (342) 60B. II. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 61B. II. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 62B. II. 11.

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63B. II. 12.

Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. samospr. celků (348) 64B. II. 13.

Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti (358) 65 10B. II. 14.

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66B. II. 15.

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67B. II. 16.

Jiné pohledávky (378) 68B. II. 17.

Dohadné účty aktivní (388) 69B. II. 18.

Opravná položka k pohledávkám (391) 70B. II. 19.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 47 14
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 218B. III. 1.

Ceniny (213) 73B. III. 2.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 1229B. III. 3.

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75B. III. 4.

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76B. III. 5.

Ostatní cenné papíry (256) 77B. III. 6.

Peníze na cestě (261) 79B. III. 7.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84

Náklady příštích období (381) 81B. IV. 1.

Příjmy příštích období (385) 82B. IV. 2.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 2447



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 810
A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90

Vlastní jmění (901) 87A. I. 1.

Fondy (911) 88A. I. 2.

Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků (921) 89A. I. 3.

A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 10 8
Účet výsledku hospodaření (963) 91 -2xA. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 x-18A. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 1028A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 1637
B. I. Hodnota B.I.1.Rezervy celkem 97

Rezervy (941) 96B. I. 1.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.7.Dlouhodobé závazky celkem 105

Dlouhodobé úvěry (951) 98B. II. 1.

Vydané dluhopisy (953) 99B. II. 2.

Závazky z pronájmu (954) 100B. II. 3.

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 101B. II. 4.

Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 102B. II. 5.

Dohadné účty pasivní (389) 103B. II. 6.

Ostatní dlouhodobé závazky (959) 104B. II. 7.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 37 16
Dodavatelé (321) 106 6B. III. 1.

Směnky k úhradě (322) 107B. III. 2.

Přijaté zálohy (324) 108B. III. 3.

Ostatní závazky (325) 109B. III. 4.

Zaměstnanci (331) 110 23B. III. 5.

Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 111B. III. 6.

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112B. III. 7.

Daň z příjmů (341) 113B. III. 8.

Ostatní přímé daně (342) 114 4B. III. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 115B. III. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 116B. III. 11.

Závazky ve vztahu k státnímu rozpočtu (346) 117B. III. 12.

Závazky ve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků (348) 118B. III. 13.

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů (367) 119B. III. 14.

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120 1010B. III. 15.

Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 121B. III. 16.

Jiné závazky (379) 122B. III. 17.

Krátkodobé úvěry (231) 123B. III. 18.

Eskontní úvěry (232) 124B. III. 19.

Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125B. III. 20.

Vlastní dluhopisy (255) 126B. III. 21.

Dohadné účty pasivní (389) 127B. III. 22.

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (249) 128B. III. 23.



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133

Výdaje příštích období (383) 130B. IV. 1.

Výnosy příštích období (384) 131B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 2447

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 07.03.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

07388098

Servisní centrum sportu ČUS Vyškov
Orlovice 116
Orlovice
682 01

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2022
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 111111A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3A. I. 1.

Prodané zboží 4A. I. 2.

Opravy a udržování 5A. I. 3.

Náklady na cestovné 6A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 7A. I. 5.

Ostatní služby 1118 111A. I. 6.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivaceA. II. 9Součet A.II.7. až A.II.9.

Změna stavu zásob vlastní činnosti 10A. II. 7.

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11A. II. 8.

Aktivace dlouhodobého majetku 12A. II. 9.

Osobní náklady 1010A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 1014 10A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 15A. III. 11.

Ostatní sociální pojištění 16A. III. 12.

Zákonné sociální náklady 17A. III. 13.

Ostatní sociální náklady 18A. III. 14.

Daně a poplatkyA. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 20A. IV. 15.

Ostatní náklady 11A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22A. V. 16.

Odpis nedobytné pohledávky 23A. V. 17.

Nákladové úroky 24A. V. 18.

Kursové ztráty 25A. V. 19.

Dary 26A. V. 20.

Manka a škody 27A. V. 21.

Jiné ostatní náklady 128 1A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 29
Součet A.VI.23. až A.VI.27.

Odpisy dlouhodobého majetku 30A. VI. 23.

Prodaný dlouhodobý majetek 31A. VI. 24.

Prodané cenné papíry a podíly 32A. VI. 25.

Prodaný materiál 33A. VI. 26.

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34A. VI. 27.

Poskytnuté příspěvkyA. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

36A. VII. 28.



Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Daň z příjmůA. VIII. 37Hodnota A.VIII.29.

Daň z příjmů 38A. VIII. 29.

Náklady celkem 12212239Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 40

Provozní dotaceB. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 42B. I. 1.

Přijaté příspěvkyB. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44B. II. 2.

Přijaté příspěvky (dary) 45B. II. 3.

Přijaté členské příspěvky 46B. II. 4.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 120120B. III. 47

Ostatní výnosyB. IV. 48Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49B. IV. 5.

Platby za odepsané pohledávky 50B. IV. 6.

Výnosové úroky 51B. IV. 7.

Kursové zisky 52B. IV. 8.

Zúčtování fondů 53B. IV. 9.

Jiné ostatní výnosy 54B. IV. 10.

Tržby z prodeje majetkuB. V. 55Součet B.V.11. až B.V.15.

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56B. V. 11.

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57B. V. 12.

Tržby z prodeje materiálu 58B. V. 13.

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59B. V. 14.

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60B. V. 15.

Výnosy celkem 12012061Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -2-2C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění -2-2D. 63ř. 62 - ř. 37

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 07.03.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



Jakub Koudelka
předseda

IČO: 07388098

www.scsvyskov.cz

STATUTÁRNÍ ORGÁN


